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 Månadsbrev 6 

Karlstad Inner Wheel klubb    Verksamhetsåret 2022-2023 

Distrikt 234     2022-12-06 

Sverige  

      
              IIW-president: Zenaida Farcon  

 

Klubbpresident: Yvonne Persson 

Tomtebogatan 10, 654 63 Karlstad, mobil 0730-36 37 34, e-post yvonne.persson.h@gmail.com 

 

Klubbsekreterare: Susanne Domeij 

Kasernhöjden 11B, 653 39 Karlstad, mobil 070-660 72 33, e-post susanne.domeij@gmail.com 

Klubbmästare: Åsa Nyberg,  

Våxnäsgatan 90C, 653 41 Karlstad, mobil 073-578 57 26, e-post åsa.nyberg56@gmail.com 

Inbjudan 

Nästa möte: Tisdag 10 januari kl 16.30 

Plats: Residenset + Bishop Arms 

Kostnad:  Fish N Chips 189 kr, Hamburgare 195 kr eller Gårdskyckling 255 kr 

Anmälan:  Senast onsdag 4 januari till klubbmästare Åsa Nyberg e-post  

åsa.nyberg56@gmail.com eller via SMS till 073-578 57 26 

Program: Besök hos landshövdingen på Residenset kl 16.30-17.30.Samling vid stora entrén 

(samma ingång som vi använde vid våra möten på residenset). De som vill går sedan 

vidare till Bishop Arms för gemensam middag. Finns tre rätter att välja på, meddela 

klubbmästaren vad du vill äta. OBS anmälan är bindande. Vill du bara följa med till 

landshövdingen så meddelar du även detta. 

Inval av nya medlemmar 

 Vi tar inte med några nya gäster på detta möte men gäster som är på väg in i klubben 

är välkomna.  

Klubbärenden: Insamling till förmån för Garissa. Då vi inte har något lotteri denna gång så swhisha       

valfri summa till 123 256 36 17 

   

Referat från månadsmöte 6 december 
Kvällen inleds med glöggmingel och stämningen är hög från början. Klubbpresident Yvonne Persson 
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tänder ljuset för IW:s ledord och värdegrund; vänskap, hjälpsamhet, och internationell förståelse.  I 

kväll är vi 36 medlemmar och 5 gäster. Speciellt välkommen till vår f d klubbmedlem Birgitta 

Muregård som numera tillhör Lidköping IW.  

Luciatåg från Norrstrands musikklasser framför vackra sånger.  

Jultallrik serveras, en kall och en varm och borden turas om att ta upp sånger från det utdelade 

sånghäftet. Traditionsenligt läser Kerstin Alfreus Lindgren ”Tomten”. 

Ego-föredrag Lena Larsson 

Lena är snart 66 år, hon är gift med Leif och de har två barn. 

Hon är ”supervärmländsk” med rötter både i Östra och Västra Värmland och uppväxt i en 

småföretagarfamilj i Kristinehamn. Efter gymnasiet var det dags att fara till Göteborg och utbilda sig 

till ekonom på Handels. 

Chef blev Lena tidigt bl a på Televerket och Telia. Hon pausade chefsjobbet när barnen var små. Så 

började hon på Eriksson som blev uppköpta av Tieto och fick vara med i omställningsarbetet där. 

Karlstad Universitet, VF, tidningar i Örebro och Göteborg är andra ställen som Lena varit chef på. 

Familjen flyttade tillbaka till Karlstad redan innan barnen föddes (1982) och Lena har jobbat där hela 

tiden med undantag av några års pendlande när barnen flyttat ut. Sista jobbet blev som chef på 

Byggbeslag med säte i Karlstad. Hon gillar att jobba och är verksam i flera olika styrelser. 

Nu ska hon träna på att vara ledig. Läsa böcker och lägga mer tid på barn och barnbarn, tre 

stycken, och försöka vara en bra förebild för dem. 

Ego-föredrag Inger Broms 

Inger är född och uppvuxen i Valdemarsvik, enda barnet i familjen. Närheten till havet har gjort att 

hon älskar att bada. Inger utbildade sig till sjuksköterska i Göteborg. Träffade maken och bildade 

familj. Maken arbetade på Volvo och det tog dem till Australien där de bodde i ett år. 

Efter det äventyret flyttade de hem och köpte en gård utanför Karlstad. Där lärde sig Inger bl a att 

kastrera grisar. Sen bar det av till Umeå och där utbildade hon sig till vårdlärare. Det blev också 25 år 

i Örebro innan man återvände till Karlstad. Inger har en dotter i Örebro och en son i Stockholm. Inger 

har i sin resa runt Sverige varit ordförande i Inner Wheel i Umeå, Örebro och Karlstad.  

Kvällens lotteri till förmån för Alla Kvinnors hus ger 2 160 kr. Vinnare Maria B, June M, Inger B, 

Yvonne P, Karin S, Gunnel L, Kerstin W, Ulla-Britt W, Åsa N och Marie H. Vinster till nästa lotteri som 

blir på månadsmötet i februari skänks av Marie H, Agneta S, Lotta H, Cilla N, Yvonne P, Karina B, Ulla-

Britt W, Ingrid E samt June M.  

ISO Ulla-Britt informerar om resor, 6-13 2023 maj kryssning Ålesund – Hamburg och 7-10 maj 2024 

Convention i Manchester då IW firar 100 år. Intresseanmälan kan du göra på IW:s hemsida 

https://www.innerwheel.se/internationella-iw/convention-i-manchester-2024/Försäljning sker av 

klubbnålar, numera benämnda ”blingbling” och om flera vill köpa så säg till vår klubbmästare.  

 

Kvällen avslutades med inval av Agneta Jansson.  Klubbpresidenten överräcker IW-nål och 

medlemsbrev. Hon får också medlemsmatrikel och stadgar. IW-sången framförs av styrelsen. 

Med vänlig hälsning 

Susanne Domeij 

Klubbsekreterare 
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